
Palokan aluetiimi

Heli Mattila 
diakoniatyöntekijä 

040 574 7145 
heli.m.mattila@evl.fi

Pekka Jarkko
nuorisotyönohjaaja

040 574 7068 
pekka.jarkko@evl.fi

Riitta Louhelainen
seurakuntapastori

040 585 0818 
riitta.louhelainen@evl.fi

Jukka Kolmonen
seurakuntapastori

044 316 1722 
jukka.kolmonen@evl.fi

Tiina Siloaho
vs. nuorisotyönohjaaja

tiina.siloaho@evl.fi
040 518 0678

Pirjo Kangas
lastenohjaaja
044 316 1734 

pirjo.kangas@evl.fi

Tuulikki Ståhlberg
nuorisotyönohjaaja

040 574 7082 
tuulikki.stahlberg@evl.fi

Armi Häyry
seurakuntamestari

050 404 0656
armi.hayry@evl.fi

Katri Sippola
kanttori

044 316 1576
katri.sippola@evl.fi

Marja Raatikainen
lastenohjaaja
050 433 4098 

marja.raatikainen@evl.fi

Soili Pitkänen
vs. seurakuntapastori 

040 506 4244
soili.pitkanen@evl.fi

Sami Riipinen
diakoniatyöntekijä

040 574 7149
sami.riipinen@evl.fi

Koko seurakuntaa 
koskevissa asioissa 
voit olla yhteydessä  
kirkkoherra  
Niilo Pesoseen

Niilo Pesonen
kirkkoherra
044 316 1584 
niilo.pesonen@evl.fi



 

Diakonia 

Sanaa teekupin äärellä – raamattu- ja keskustelupiiri kokoontuu torstai-
iltapäivisin klo 13–15: 17.1, 31.1, 14.2, 28.2, 14.3, 28.3, 11.4, 25.4 ja 9.5 
 
Diakoniapiiri kokoontuu Palokan seurakuntakodissa kerran 
kuukaudessa klo 13–15: to 24.1, pe 22.2 (kokoonnutaan jonkun piiriläisen 
kodissa), to 21.3 ja to 2.4 
 
Voimaa ja rohkaisua Raamatun sanasta raamattupiiri kokoontuu 
tiistai-iltaisin Rajakylän olohuoneella (Tervakukkatie 38 B 10) klo 16.00-
17.30. Ei viikoilla 10 ja 16. Lisätietoja antaa ryhmän vapaaehtoinen 
vetäjä Liisa Sutinen: 040-7390971 
 

Seurakunnan taloudellinen avustustoiminta on keskitetty Tuiran kirkolle. 
Ajan vastaanotolle voit varata maanantaisin klo 9–11 välisenä aikana 

numerosta: 044 316 1412. Mikäli tarvitset henkistä tai hengellistä 
keskusteluapua, ota yhteyttä asuinalueesi diakoniatyöntekijöihin Heli 

Mattilaan tai Sami Riipiseen. 

Diakonian ateriat  
 
ti 22.1 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 29.1 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 5.2 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 12.2. Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 19.2 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 26.2 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 12.3 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 19.3 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 26.3 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 2.4 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 9.4 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

ti 30.4 Avoimet ovet ja kahvia tarjolla alkaen klo 10. Ateria klo 12-13. 

RUOKAILUA EI OLE 5.3, 16.5, 23.5 

 

Lapsi- ja perhetyö  
 
Rytmitassut-musiikkiryhmä 
Perjantaisin klo 9.45-10.15 
 
Kokkipyhäkoulu alakoululaisille 
Perjantaisin klo 13.30-15.45. Alkaa pe 11.1.2019. 
 
Nallekahvila 
Torstaisin klo 9.30-11.00. Alkaa to 10.1.2019. 
Lisätietoja lapsityöstä antavat Pirjo Kangas: 044-3161734 ja Marja 
Raatikainen: 050-4334098 

Jumalanpalvelukset Palokan seurakuntakodissa 

6.1 klo 12   
13.1 klo 12  
20.1 klo 12 
27.1 klo 12  
3.2 klo 12 YV-keräyksen aloitus 
10.2 klo 12  
17.2 klo 12  
24.2 klo 12  
3.3 klo 12  
10.3 klo 12  
17.3 klo 12  
24.3  klo 12   
31.3 klo 12  
7.4 klo 12  
14.4 klo 12  
21.4 klo 12  
28.4 klo 12 
5.5 klo 12 
12.5 klo 12 
19.5 klo 12 
26.5 klo 12  
  

Jumalanpalveluksien jälkeen kirkkokahvit. 
 




